Dagli accertamenti effettuati dal C.T.U. si rileva che ricade in “zona D” del piano regolatore 

generale. Per quanto concerne, invece, la conformità catastale il CTU ne ha attestato la conformità 

rispetto alle planimetrie catastali. 

Disponibilità del bene: Libero 

Prezzo base: € 10.209,40 (euro diecimiladuecentonove/40) 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 250,00 (euro cinquecento/00); si precisa che in fase di rilancio in 

aumento, in caso di gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali.  

Conto corrente intestato alla procedura: